cc) Hunc familiariter sibi cogitum describit pluribus locis tamquam vanissimum et improbissimum Graeculum Steph. Gerlach in: Türkischen Tagebuch. v. indic. ad h. librum. *Heum.* — De *Ioanne Zygomala* adhuc addam, *Vindob.* in cod. caecilioe CXIV. contiente Nicetæ Acominati Choniatae annales rerum Byzantinar. (v. supra ad vol. VII. p. 737. et 739.) eius ultimi folii priori paginae adscripta sunt *Georgii Notarii*, *Ioannis Zygomala et Malaxii* testimonia, illud opus historicum a Niceta Choniata sua manu esse conscriptum, h. e. ipsius manu compositum. vt interpretatus est *Kollarus* in supplem. ad Lambec. comm. I. p. 671. seq. vbi et codice in vberius recensuit, et tria illa testimonia gr. ac lat. exscripta dedit. Zygomala autem semet ipse vocat *Nauplium*, et magnæ ecclesiae CPol. rhetorem; atque fidei facit et sic testatur, illum librum esse conscriptum propria manu auctoris eiusdem, Domini (Kvp̄s) Nicetæ Choniatae, vt auditions et traditione accepimus. *Hart.*

JAN 9 1976